

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten	75% Schweine- und Rindfleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz, Kartoffelstärke, Stabilisatoren: E450, E451, E452; Geschmacksverstärker: E621; Dextrose, Maltodextrin, Antioxidationsmittel: E301, E300; Gewürze, Aroma, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: E250; Farbstoff: E120.
----------------	---

Allergene	-
------------------	---

Nährwerte

Unzubereitet

100 Gramm

Energie ~ 1.086 kj
~ 263 kcal

Fett ~ 24 g

davon gesättigte Fettsäuren ~ 10 g

Kohlenhydrate ~ 1,2 g

davon Zucker < 0,5 g

Ballaststoffe

Eiweiß ~ 10 g

Salz ~ 2,2 g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

Produktionsland

Aufbewahrung Gekühlt lagern bei: +2°C bis +6°C Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe
Aufdruck

Abmessungen

Adresse

Kontakt

Weitere Informationen

Weitere Hinweise